ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ /,;fб

г. Екатеринбург

О внесении изменений в план проверок rодовоrо отчета об исполнении

бюджета муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, на 2022 rод, утвержденный приказом Министерства
финансов Свердловской области от 01.12.2021 № 613

В соответствии со статьей 101 Областного Закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план проверок годового отчета об исполнении бюджета

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, на 2022 год, утвержденный приказом Министерства финансов

Свердловской области от 01.12.2021 № 613 «Об утверждении плана проверок
годового отчета об исполнении бюджета муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, на 2022 год»

( «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru),
2021, 2 декабря, № 6601202112020001), изменения, изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов ~ ~ А.С. Старков

2

Приложение

к приказу Министерства финансов

Свердловской области
от Ol.f. О//. Jлd..,f_ № f,3ь

ПЛАН ПРОВЕРОК

годового отчета об исполнении бюджета муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, на 2022 год

Номер Наименование муниципального образования, Срок проведения

строки расположенного на территории Свердловской области* проверки

1. Муниципальное образование город Алапаевск II квартал 2022 года
2. Гаринский городской округ II квартал 2022 года
3. Мvниципальное образование Красноуфимский округ II квартал 2022 года
4. Малышевский городской округ II квартал 2022 года
5. Махнёвское мvниципальное образование II квартал 2022 года
6. Сосьвинс1шй городской окnvг II квартал 2022 года
7. Городской окрvг Староvткинск II квартал 2022 года
8. Тавдинский городской окnvг II квартал 2022 года
9. Городской окрvг ЗАТО Уральский Свердловской области II квартал 2022 года
10. Сладковское сельское поселение Слободо-Туринского II квартал 2022 года

муниципального района Свердловской области

11. Усть-Ницинское сельское поселение Слободо-Туринского II квартал 2022 года
муниципального района Свердловской области

*В данной графе указаны муниципальные образования, расположенные на территории
Свердловской области, в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений

в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами

отчислений, в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 50% объема
доходов местного бюджета, за исключением субвенций и иных межбюджетных трансфертов,
предоставляемых на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения

в соответствии с соглашениями, заключенными муниципальным районом и поселениями, а также

которые не имеют годовой отчетности об исполнении местного бюджета за один год и более из трех

последних отчетных финансовых лет.

		2022-04-06T15:36:40+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"